
甘肃省消防救援队伍 2024年消防员招录合格人员名单
（510人 按姓氏首字母排序）

序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

高校应届毕业生（152人）

1 高校应届毕业生 安胜发 620503******126734 天水市

2 高校应届毕业生 白晓彤 623023******180719 甘南州

3 高校应届毕业生 班么扎西 623022******25501X 甘南州

4 高校应届毕业生 包都给才来 623022******236017 甘南州

5 高校应届毕业生 包峰峰 622428******021418 定西市

6 高校应届毕业生 本佳琪 620503******172379 天水市

7 高校应届毕业生 陈锦灏 622626******023016 陇南市

8 高校应届毕业生 陈小强 622927******166013 临夏州

9 高校应届毕业生 程可 620523******280030 天水市

10 高校应届毕业生 崔阳阳 622822******13003X 庆阳市

11 高校应届毕业生 董纪文 620502******064313 天水市

12 高校应届毕业生 杜雄伟 620104******291116 兰州市

13 高校应届毕业生 樊攀 622826******111038 庆阳市

14 高校应届毕业生 范裕通 622426******293116 定西市

15 高校应届毕业生 冯金鹏 622727******278017 平凉市

16 高校应届毕业生 伏凯 621122******047618 定西市

17 高校应届毕业生 伏奇斌 620522******013115 天水市

18 高校应届毕业生 龚美挺 622427******112374 定西市

19 高校应届毕业生 郭明 620523******255597 天水市

20 高校应届毕业生 韩江伟 623023******080013 甘南州

21 高校应届毕业生 何龙龙 622429******12243X 定西市

22 高校应届毕业生 侯新福 622426******236110 定西市

23 高校应届毕业生 胡建华 622126******311411 酒泉市

24 高校应届毕业生 胡笑瑞 622726******25003X 平凉市

25 高校应届毕业生 黄富财 622823******080817 庆阳市

26 高校应届毕业生 季宝军 620123******024119 兰州市

27 高校应届毕业生 贾贤凯 620121******260019 兰州市

28 高校应届毕业生 江一帆 620102******106230 兰州市

29 高校应届毕业生 蒋自新 622224******116011 张掖市

30 高校应届毕业生 靳建强 622421******172910 定西市
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31 高校应届毕业生 巨涛 622925******130030 临夏州

32 高校应届毕业生 康博 622421******183811 定西市

33 高校应届毕业生 康文博 620123******277416 兰州市

34 高校应届毕业生 孔令达 620104******130818 兰州市

35 高校应届毕业生 寇卫东 620523******035017 天水市

36 高校应届毕业生 李晨 622425******020011 定西市

37 高校应届毕业生 李福林 623021******16221X 甘南州

38 高校应届毕业生 李季春 610302******22301X 平凉市

39 高校应届毕业生 李明 622201******180018 张掖市

40 高校应届毕业生 李鹏飞 622621******121013 陇南市

41 高校应届毕业生 李幸泽 622825******060037 庆阳市

42 高校应届毕业生 李彦龙 622421******245015 定西市

43 高校应届毕业生 李阳 622428******011412 定西市

44 高校应届毕业生 李玉乾 622626******155613 陇南市

45 高校应届毕业生 李兆斌 620422******077113 白银市

46 高校应届毕业生 梁建国 622726******061078 平凉市

47 高校应届毕业生 梁强年 622301******144419 武威市

48 高校应届毕业生 林斌江 620521******153370 天水市

49 高校应届毕业生 刘斌 623021******041019 甘南州

50 高校应届毕业生 刘开元 620503******300015 天水市

51 高校应届毕业生 刘亮 622322******130412 兰州市

52 高校应届毕业生 刘凌旭 622827******031719 庆阳市

53 高校应届毕业生 刘青平 623023******100714 甘南州

54 高校应届毕业生 刘文博 620102******073017 兰州市

55 高校应届毕业生 刘文强 621122******290612 定西市

56 高校应届毕业生 刘兴龙 341282******124016 张掖市

57 高校应届毕业生 刘哲 621225******141410 陇南市

58 高校应届毕业生 刘志明 622921******232714 临夏州

59 高校应届毕业生 刘忠源 622823******090214 庆阳市

60 高校应届毕业生 柳向阳 620825******270379 平凉市

61 高校应届毕业生 卢小飞 620524******202615 天水市
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62 高校应届毕业生 罗健 620402******240033 白银市

63 高校应届毕业生 骆开山 622301******190316 武威市

64 高校应届毕业生 雒朝新 620421******180917 白银市

65 高校应届毕业生 马亮 622427******300018 定西市

66 高校应届毕业生 马灵童 622922******100514 临夏州

67 高校应届毕业生 马寿林 622922******280536 临夏州

68 高校应届毕业生 马文斌 620523******113495 天水市

69 高校应届毕业生 马玉祥 622922******126519 临夏州

70 高校应届毕业生 莫少文 622421******126430 定西市

71 高校应届毕业生 南昌 622424******106116 定西市

72 高校应届毕业生 南天伟 622822******302733 庆阳市

73 高校应届毕业生 祁永阳 622926******130518 临夏州

74 高校应届毕业生 任艳军 622925******092014 临夏州

75 高校应届毕业生 沙海强 623021******281317 甘南州

76 高校应届毕业生 善巍东 623027******18101X 甘南州

77 高校应届毕业生 石少奇 622201******01301X 张掖市

78 高校应届毕业生 史驰天 620602******027455 武威市

79 高校应届毕业生 宋瑞强 622901******024016 临夏州

80 高校应届毕业生 苏伟 622726******061213 平凉市

81 高校应届毕业生 唐涛 622621******03311X 陇南市

82 高校应届毕业生 陶柄全 632801******040017 白银市

83 高校应届毕业生 田宇忠 620421******233611 白银市

84 高校应届毕业生 完么扎什 623022******055510 甘南州

85 高校应届毕业生 汪家龙 620523******051995 天水市

86 高校应届毕业生 王博侃 620402******073410 兰州市

87 高校应届毕业生 王成志 622225******191517 张掖市

88 高校应届毕业生 王丹丹 622921******27481X 临夏州

89 高校应届毕业生 王铎 622425******011217 定西市

90 高校应届毕业生 王而慢 620525******06203X 天水市

91 高校应届毕业生 王发发 622827******021916 庆阳市

92 高校应届毕业生 王嘉泰 622826******081712 庆阳市
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93 高校应届毕业生 王康 622701******28209X 平凉市

94 高校应届毕业生 王润军 622421******171116 定西市

95 高校应届毕业生 王绍芮 620402******300018 白银市

96 高校应届毕业生 王升华 622101******040718 酒泉市

97 高校应届毕业生 王殊杨 620104******041970 兰州市

98 高校应届毕业生 王天诚 620103******24501X 兰州市

99 高校应届毕业生 王文斌 620121******280510 兰州市

100 高校应届毕业生 王潇琪 620102******233910 兰州市

101 高校应届毕业生 王亚刚 622427******243772 定西市

102 高校应届毕业生 王毅 620502******17581X 天水市

103 高校应届毕业生 王毅 622421******090015 兰州市

104 高校应届毕业生 魏邦国 620421******234875 白银市

105 高校应届毕业生 魏宁 620121******200537 兰州市

106 高校应届毕业生 魏亚博 622421******131114 定西市

107 高校应届毕业生 吴炳奇 622701******044511 平凉市

108 高校应届毕业生 吴国强 622123******232013 酒泉市

109 高校应届毕业生 吴海锋 622201******291213 张掖市

110 高校应届毕业生 吴立成 622727******282630 平凉市

111 高校应届毕业生 武瑞瑞 622822******032510 庆阳市

112 高校应届毕业生 武文旭 623026******150010 甘南州

113 高校应届毕业生 谢谨 622822******303313 庆阳市

114 高校应届毕业生 谢文瀛 622226******153616 张掖市

115 高校应届毕业生 徐安 622301******14035X 武威市

116 高校应届毕业生 许颢 622722******071419 平凉市

117 高校应届毕业生 许开林 620321******241219 金昌市

118 高校应届毕业生 颜琪 622428******280030 定西市

119 高校应届毕业生 杨博 622630******081536 陇南市

120 高校应届毕业生 杨俊信 623021******261618 甘南州

121 高校应届毕业生 杨文涛 620421******123653 白银市

122 高校应届毕业生 杨午鹏 620523******250018 天水市

123 高校应届毕业生 杨旭 620102******062715 兰州市
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124 高校应届毕业生 杨主秀次力 623022******053552 甘南州

125 高校应届毕业生 冶峰 623001******141513 甘南州

126 高校应届毕业生 叶家骏 620102******210017 兰州市

127 高校应届毕业生 叶新龙 622429******084219 定西市

128 高校应届毕业生 殷喜宏 623021******051631 甘南州

129 高校应届毕业生 于强 622722******040019 平凉市

130 高校应届毕业生 袁浩宇 620103******055015 兰州市

131 高校应届毕业生 张津 620422******095157 白银市

132 高校应届毕业生 张举林 622921******135712 临夏州

133 高校应届毕业生 张盼龙 622827******133118 庆阳市

134 高校应届毕业生 张钦尧 620103******081010 兰州市

135 高校应届毕业生 张生文 622927******212015 临夏州

136 高校应届毕业生 张世俊 622226******212052 张掖市

137 高校应届毕业生 张庭福 622727******212613 平凉市

138 高校应届毕业生 张引强 622727******118012 平凉市

139 高校应届毕业生 张永鹏 622103******160012 酒泉市

140 高校应届毕业生 张泽俊 622927******170530 临夏州

141 高校应届毕业生 张震 622427******090015 定西市

142 高校应届毕业生 赵家锐 410184******137632 陇南市

143 高校应届毕业生 郑云奎 622822******202713 庆阳市

144 高校应届毕业生 周本加 623027******081432 甘南州

145 高校应届毕业生 周磊 620502******230017 天水市

146 高校应届毕业生 周旭 623021******161654 甘南州

147 高校应届毕业生 周永杰 622301******202196 兰州市

148 高校应届毕业生 朱佳乐 622826******180619 庆阳市

149 高校应届毕业生 朱嘉琪 622726******150378 兰州市

150 高校应届毕业生 朱锦龙 623022******164016 甘南州

151 高校应届毕业生 宗明山 622927******155514 临夏州

152 高校应届毕业生 左映轩 620502******252051 天水市
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退役士兵（110人）

1 退役士兵 把发禧 620121******052431 兰州市

2 退役士兵 包生生 622428******123014 定西市

3 退役士兵 蔡辉辉 621125******063015 定西市

4 退役士兵 曹成慧 622927******210715 临夏州

5 退役士兵 曹瑞兵 620422******084311 白银市

6 退役士兵 柴钦耀 620421******025813 白银市

7 退役士兵 常泽道 620423******104432 白银市

8 退役士兵 陈建旭 622301******163110 武威市

9 退役士兵 陈涛 620122******081736 兰州市

10 退役士兵 陈文泽 622301******236197 武威市

11 退役士兵 陈小恒 620523******161734 天水市

12 退役士兵 陈旭山 622326******164076 武威市

13 退役士兵 邓庆宁 622823******162418 庆阳市

14 退役士兵 丁少龙 620123******067412 兰州市

15 退役士兵 樊佳呈 622201******257510 张掖市

16 退役士兵 冯赟 620822******123610 平凉市

17 退役士兵 付泽宇 622427******251634 定西市

18 退役士兵 关少奇 622701******022034 平凉市

19 退役士兵 郭彤彤 620524******135070 天水市

20 退役士兵 韩强 622428******043017 定西市

21 退役士兵 何明轩 622927******106032 临夏州

22 退役士兵 胡海儒 622301******078097 武威市

23 退役士兵 吉天苍 620104******011976 兰州市

24 退役士兵 焦彬 622701******192378 平凉市

25 退役士兵 金春顺 622927******227031 临夏州

26 退役士兵 康伟 620103******013512 兰州市

27 退役士兵 孔垂江 622726******160390 平凉市

28 退役士兵 李刀智 623021******170774 甘南州

29 退役士兵 李建辉 622923******123311 临夏州

30 退役士兵 李建军 622927******022515 临夏州
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31 退役士兵 李建英 622727******028315 平凉市

32 退役士兵 李鹏 622201******12451X 张掖市

33 退役士兵 李世栋 620121******011919 兰州市

34 退役士兵 李文斌 620421******13093X 白银市

35 退役士兵 蔺志龙 622123******092451 酒泉市

36 退役士兵 刘峰龙 620123******212717 兰州市

37 退役士兵 刘辉 622426******160059 定西市

38 退役士兵 刘家伟 622630******200012 陇南市

39 退役士兵 刘龙杰 620104******180036 兰州市

40 退役士兵 刘鑫 622801******181818 庆阳市

41 退役士兵 刘旭 620422******276414 兰州市

42 退役士兵 刘长林 622102******268316 酒泉市

43 退役士兵 陆种康 622801******142015 庆阳市

44 退役士兵 栾吴博 622821******130433 庆阳市

45 退役士兵 吕东东 622424******260034 定西市

46 退役士兵 马金龙 620525******230374 天水市

47 退役士兵 马骏辉 622421******016817 定西市

48 退役士兵 马新程 620103******033513 兰州市

49 退役士兵 毛成峰 622223******206116 张掖市

50 退役士兵 孟明军 622725******092012 平凉市

51 退役士兵 宁强 622427******194493 定西市

52 退役士兵 牛豪杰 620522******272710 天水市

53 退役士兵 彭旭清 620423******063311 白银市

54 退役士兵 乔将将 622628******101757 陇南市

55 退役士兵 秦锐东 620121******161913 兰州市

56 退役士兵 石佳宁 623023******200017 兰州市

57 退役士兵 水荟全 622421******262919 定西市

58 退役士兵 宿彦文 622427******074499 定西市

59 退役士兵 孙永永 622726******202052 平凉市

60 退役士兵 孙悦 622424******255517 定西市

61 退役士兵 唐仲海 622926******152017 临夏州
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62 退役士兵 滕泽惠 620421******143615 白银市

63 退役士兵 田涛 622421******23483X 定西市

64 退役士兵 田震 620321******270913 金昌市

65 退役士兵 田志雄 622424******29521X 定西市

66 退役士兵 王琛 622424******045535 定西市

67 退役士兵 王成 622725******012611 平凉市

68 退役士兵 王浩 622626******290018 陇南市

69 退役士兵 王继鹏 622925******086019 临夏州

70 退役士兵 王江 622627******040416 陇南市

71 退役士兵 王凯 620822******051010 平凉市

72 退役士兵 王克澳 620102******20005X 兰州市

73 退役士兵 王磊磊 622927******280039 临夏州

74 退役士兵 王秀成 622627******013235 陇南市

75 退役士兵 王永伟 622926******181038 临夏州

76 退役士兵 王治渊 622821******250054 庆阳市

77 退役士兵 吴康成 622424******181119 定西市

78 退役士兵 武文斌 620104******031990 兰州市

79 退役士兵 邢旺恒 622424******252517 定西市

80 退役士兵 许轩瑞 620123******13611X 兰州市

81 退役士兵 闫金鑫 622425******206615 定西市

82 退役士兵 闫旺旺 622424******123417 定西市

83 退役士兵 闫轩斌 620525******171019 天水市

84 退役士兵 杨光琦 620111******181011 兰州市

85 退役士兵 杨宏 623023******161014 甘南州

86 退役士兵 杨鹏辉 620524******18571X 天水市

87 退役士兵 杨石明 622627******283215 陇南市

88 退役士兵 杨维新 622821******163518 庆阳市

89 退役士兵 杨治邦 622301******027855 武威市

90 退役士兵 岳鑫淼 620123******162130 兰州市

91 退役士兵 詹银鑫 620123******171712 兰州市

92 退役士兵 张博 622827******220313 庆阳市
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甘肃省消防救援队伍 2024年消防员招录合格人员名单
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93 退役士兵 张民先 622326******072833 武威市

94 退役士兵 张鹏礼 622421******032316 定西市

95 退役士兵 张森辉 622727******262639 平凉市

96 退役士兵 张盛 622626******070416 陇南市

97 退役士兵 张帅帅 622823******311215 庆阳市

98 退役士兵 张小宝 621224******010515 陇南市

99 退役士兵 张鑫 622722******075215 平凉市

100 退役士兵 张银德 620421******186116 白银市

101 退役士兵 赵杰 620422******260839 白银市

102 退役士兵 赵俊杰 622922******063030 临夏州

103 退役士兵 赵林强 620502******035115 天水市

104 退役士兵 赵小斌 622927******068510 临夏州

105 退役士兵 赵圆明 622727******280473 平凉市

106 退役士兵 郑瑞新 623021******243512 甘南州

107 退役士兵 朱浩 622102******030612 酒泉市

108 退役士兵 朱涛涛 622701******182039 平凉市

109 退役士兵 朱育民 622301******130533 武威市

110 退役士兵 祝晶辉 412827******026535 兰州市
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甘肃省消防救援队伍 2024年消防员招录合格人员名单
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序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

社会青年（248人）

1 社会青年 安得胜 622923******021437 临夏州

2 社会青年 安彦龙 622424******095817 定西市

3 社会青年 办代交 623024******222117 甘南州

4 社会青年 包亚江 622429******110732 定西市

5 社会青年 才让东知 623027******26221X 甘南州

6 社会青年 才让东智 623027******151812 甘南州

7 社会青年 曹学林 622927******148517 临夏州

8 社会青年 曹正文 621122******226650 定西市

9 社会青年 常金瑞 622301******295614 武威市

10 社会青年 常盈选 620121******263814 兰州市

11 社会青年 陈光泽 620103******296013 兰州市

12 社会青年 陈浩 622926******291010 临夏州

13 社会青年 陈门生 620825******160636 平凉市

14 社会青年 陈天祥 620102******177011 兰州市

15 社会青年 陈兆辉 622427******08749X 定西市

16 社会青年 邓轩 622922******150513 临夏州

17 社会青年 董春林 620524******041453 天水市

18 社会青年 董瑞程 622301******060318 武威市

19 社会青年 董晓龙 620522******133114 天水市

20 社会青年 段文浩 620802******283210 平凉市

21 社会青年 房泉 623023******152519 甘南州

22 社会青年 冯波 622629******091074 陇南市

23 社会青年 冯亚龙 622630******200431 陇南市

24 社会青年 冯钰琦 620702******151511 张掖市

25 社会青年 伏晓宗 620421******14413X 白银市

26 社会青年 尕藏东知 623026******200012 甘南州

27 社会青年 高秉遂 620421******236111 白银市

28 社会青年 高龙 623023******020015 甘南州

29 社会青年 高敏轩 620105******230035 兰州市

30 社会青年 高骞 622726******061353 平凉市
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甘肃省消防救援队伍 2024年消防员招录合格人员名单
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31 社会青年 高源 622925******066051 临夏州

32 社会青年 高正全 620421******196111 白银市

33 社会青年 顾程 622225******301513 张掖市

34 社会青年 顾振杰 620402******222438 白银市

35 社会青年 管一凡 620105******104014 兰州市

36 社会青年 郭斌龙 622725******282312 平凉市

37 社会青年 郭明澈 620105******130039 兰州市

38 社会青年 郭祥龙 620523******04561X 天水市

39 社会青年 郭翔翔 620825******14121X 平凉市

40 社会青年 郭学凯 620121******115014 兰州市

41 社会青年 哈海龙 620123******261313 兰州市

42 社会青年 韩润元 622301******114456 武威市

43 社会青年 韩悌琛 620121******225017 兰州市

44 社会青年 韩文博 623023******042015 甘南州

45 社会青年 韩志强 622725******062014 平凉市

46 社会青年 韩壮 620321******070337 金昌市

47 社会青年 韩子珂 411481******166059 酒泉市

48 社会青年 好周才让 623024******101318 甘南州

49 社会青年 何立强 622901******153013 临夏州

50 社会青年 何鹏飞 622421******060610 定西市

51 社会青年 何启涛 621226******250771 陇南市

52 社会青年 何玮 622301******190052 武威市

53 社会青年 何延泽 620522******112116 兰州市

54 社会青年 洪永强 623021******154216 甘南州

55 社会青年 胡志明 620121******105314 兰州市

56 社会青年 花伟博 622421******051119 定西市

57 社会青年 贾坤 620422******073711 白银市

58 社会青年 贾凌 622623******032112 陇南市

59 社会青年 贾万豪 622102******263414 酒泉市

60 社会青年 贾文华 620523******293490 天水市

61 社会青年 姜鼎 622322******010212 武威市
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甘肃省消防救援队伍 2024年消防员招录合格人员名单
（510人 按姓氏首字母排序）

序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

62 社会青年 姜斐 620422******11771X 白银市

63 社会青年 姜志新 623022******143513 甘南州

64 社会青年 蒋治豪 622723******13381X 平凉市

65 社会青年 靳明科 620825******082615 平凉市

66 社会青年 靳亚鹏 622421******292911 定西市

67 社会青年 景文豪 621102******230311 定西市

68 社会青年 康主交 623024******030035 甘南州

69 社会青年 来兴杰 620423******184417 白银市

70 社会青年 楞本才让 623027******173213 甘南州

71 社会青年 李安斌 622701******200176 平凉市

72 社会青年 李斌 622727******115017 平凉市

73 社会青年 李超前 620522******084616 天水市

74 社会青年 李成 620523******250019 天水市

75 社会青年 李丁子次力 623022******18401X 甘南州

76 社会青年 李飞 622429******225015 定西市

77 社会青年 李海荣 623021******061618 甘南州

78 社会青年 李涵杰 620302******180818 金昌市

79 社会青年 李继东 620422******067414 白银市

80 社会青年 李建彤 622225******212130 张掖市

81 社会青年 李启贤 623021******09131X 甘南州

82 社会青年 李喜平 620523******281994 天水市

83 社会青年 李忻泽 620802******264019 平凉市

84 社会青年 李兴 623023******090051 甘南州

85 社会青年 李胤良 620104******140819 兰州市

86 社会青年 李沅博 620503******265313 天水市

87 社会青年 李志兴 623022******222014 甘南州

88 社会青年 李卓航 622301******140316 武威市

89 社会青年 梁恒瑞 620123******156118 兰州市

90 社会青年 廖邦淙 620105******28401X 兰州市

91 社会青年 刘国强 622726******222075 平凉市

92 社会青年 刘国新 622225******283019 张掖市

第 12 页，共 30 页



甘肃省消防救援队伍 2024年消防员招录合格人员名单
（510人 按姓氏首字母排序）

序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

93 社会青年 刘嘉乐 622627******19001X 陇南市

94 社会青年 刘明亮 622726******242890 平凉市

95 社会青年 刘强 622429******17131X 定西市

96 社会青年 刘思帆 620123******121337 兰州市

97 社会青年 刘天虎 622322******162210 武威市

98 社会青年 刘文举 621225******134213 陇南市

99 社会青年 刘新祯 622103******104011 酒泉市

100 社会青年 刘亚轩 620403******100032 白银市

101 社会青年 刘卓越 621227******040971 陇南市

102 社会青年 柳佰文 622326******104936 武威市

103 社会青年 柳朝阳 622726******032479 兰州市

104 社会青年 柳耀辉 622726******072470 平凉市

105 社会青年 卢建斌 621121******231114 定西市

106 社会青年 卢炬 622627******040034 陇南市

107 社会青年 卢彦彤 622226******101031 张掖市

108 社会青年 鲁晨君 622425******057639 定西市

109 社会青年 罗崇鑫 620423******210336 白银市

110 社会青年 罗仁杰 622923******250011 临夏州

111 社会青年 洛如 623024******18051X 甘南州

112 社会青年 吕志雄 620982******015031 酒泉市

113 社会青年 马晨 622901******127013 临夏州

114 社会青年 马海清 622923******115010 临夏州

115 社会青年 马汉智 640521******293917 兰州市

116 社会青年 马俊杰 622922******160018 临夏州

117 社会青年 马立志 622201******01751X 张掖市

118 社会青年 马琦 620123******093730 兰州市

119 社会青年 马清海 622924******04201X 临夏州

120 社会青年 马文波 622826******181272 庆阳市

121 社会青年 马兴扬 622701******290579 平凉市

122 社会青年 马旭东 620321******15121X 金昌市

123 社会青年 马亚信 622901******097039 临夏州
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124 社会青年 马越 620521******210016 天水市

125 社会青年 毛子阳 620122******05201X 兰州市

126 社会青年 闵金宝 623023******130718 甘南州

127 社会青年 牟博 621102******230312 定西市

128 社会青年 穆维哲 620522******252177 天水市

129 社会青年 闹交 623024******010018 甘南州

130 社会青年 聂文浩 620522******133112 天水市

131 社会青年 宁亮 622301******109172 武威市

132 社会青年 牛旭文 622421******071513 酒泉市

133 社会青年 裴文博 622123******250313 酒泉市

134 社会青年 彭小东 622421******235219 酒泉市

135 社会青年 蒲恩 622725******123511 平凉市

136 社会青年 祁磊 620123******177016 兰州市

137 社会青年 秦海龙 620421******161816 白银市

138 社会青年 秦建军 623021******173516 甘南州

139 社会青年 邱高尔路知 623023******124113 甘南州

140 社会青年 邱光海 623022******276375 甘南州

141 社会青年 邱铭 622102******134338 酒泉市

142 社会青年 邱志宝 622301******248514 武威市

143 社会青年 瞿耀丙 620104******21001X 兰州市

144 社会青年 任春羽 140621******039653 兰州市

145 社会青年 任旭东 622727******117118 平凉市

146 社会青年 如地交 623024******170513 甘南州

147 社会青年 阮紫强 622921******146619 临夏州

148 社会青年 塞闹丁主 623024******281510 甘南州

149 社会青年 桑丹嘉 623024******220018 甘南州

150 社会青年 桑辉 620103******181036 兰州市

151 社会青年 师承龙 622427******251931 定西市

152 社会青年 石甲泰 620421******174130 白银市

153 社会青年 石磊 622426******074819 定西市

154 社会青年 石培宏 620102******095311 兰州市
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155 社会青年 石勇 620123******183715 兰州市

156 社会青年 石紫帆 620102******016514 兰州市

157 社会青年 史佳鑫 620523******072890 天水市

158 社会青年 史水鑫 622926******014050 临夏州

159 社会青年 宋雨帆 622326******280013 武威市

160 社会青年 苏嘉琦 622726******261915 平凉市

161 社会青年 苏荣 621022******272513 庆阳市

162 社会青年 孙光红 622621******085710 陇南市

163 社会青年 孙新鹏 622301******108156 武威市

164 社会青年 谭世林 622226******233915 张掖市

165 社会青年 田开彦 622301******206499 武威市

166 社会青年 铁万里 620121******066616 兰州市

167 社会青年 晚宇翔 621225******270231 陇南市

168 社会青年 汪浩民 620621******141013 武威市

169 社会青年 王博平 622727******160830 平凉市

170 社会青年 王峰东 621122******108314 定西市

171 社会青年 王国福 620121******164611 兰州市

172 社会青年 王宏磊 622826******044137 庆阳市

173 社会青年 王剑辉 622621******293813 陇南市

174 社会青年 王江峰 620522******093713 天水市

175 社会青年 王江涛 621224******210019 陇南市

176 社会青年 王进文 620422******296415 白银市

177 社会青年 王乐鹏 620422******264316 白银市

178 社会青年 王林峰 622421******060314 定西市

179 社会青年 王权 622626******255611 陇南市

180 社会青年 王涛 621102******175216 定西市

181 社会青年 王腾荣 622201******227515 张掖市

182 社会青年 王伟 622726******022337 平凉市

183 社会青年 王鑫 622927******252514 临夏州

184 社会青年 王兴杰 620523******182013 天水市

185 社会青年 王雄 620523******081095 天水市
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186 社会青年 王煦斐 620523******131097 天水市

187 社会青年 王毅睿 620123******183719 兰州市

188 社会青年 王昱麒 620102******164619 兰州市

189 社会青年 王堉凯 620422******027776 白银市

190 社会青年 王云龙 620121******223813 兰州市

191 社会青年 王战鹏 622621******12191X 陇南市

192 社会青年 王震 622921******265133 临夏州

193 社会青年 王志强 622926******261019 临夏州

194 社会青年 王自鑫 620525******020036 天水市

195 社会青年 魏德鹏 620122******201419 兰州市

196 社会青年 魏田宇 620522******013118 天水市

197 社会青年 魏学梁 622921******182130 临夏州

198 社会青年 吴德磊 622301******059176 武威市

199 社会青年 吴学强 622921******055112 临夏州

200 社会青年 夏乐 622226******170557 张掖市

201 社会青年 谢伟 623022******160038 甘南州

202 社会青年 徐大海 620121******222414 兰州市

203 社会青年 徐文博 622421******081516 定西市

204 社会青年 徐文茂 622821******030816 庆阳市

205 社会青年 许文博 622426******274416 定西市

206 社会青年 许子衡 620502******127514 天水市

207 社会青年 闫康起 620423******316511 酒泉市

208 社会青年 杨柏程 620102******297695 兰州市

209 社会青年 杨昌宏 623023******162012 甘南州

210 社会青年 杨国昊 620123******156138 兰州市

211 社会青年 杨浩岳 623023******250731 甘南州

212 社会青年 杨家轩 621022******041713 庆阳市

213 社会青年 杨瑞 622727******068615 平凉市

214 社会青年 杨塘塘 622201******284510 张掖市

215 社会青年 杨兴亚 622726******231912 平凉市

216 社会青年 杨永康 623023******07003x 甘南州
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甘肃省消防救援队伍 2024年消防员招录合格人员名单
（510人 按姓氏首字母排序）

序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

217 社会青年 姚家宁 623001******301511 甘南州

218 社会青年 殷浩 622102******013410 酒泉市

219 社会青年 张柏年 620123******230515 兰州市

220 社会青年 张栋玉 620522******204217 天水市

221 社会青年 张恩浩 620102******031812 兰州市

222 社会青年 张锋 620521******010415 天水市

223 社会青年 张国栋 622724******011310 平凉市

224 社会青年 张健 620523******232299 天水市

225 社会青年 张峻铭 622201******122710 张掖市

226 社会青年 张凯 620503******145373 兰州市

227 社会青年 张利辉 623023******200031 甘南州

228 社会青年 张涛 622123******230015 酒泉市

229 社会青年 张维涛 622826******09131X 庆阳市

230 社会青年 张伟泰 622725******231018 平凉市

231 社会青年 张显汉 622201******283616 张掖市

232 社会青年 张鑫 620103******27101X 兰州市

233 社会青年 张兴超 622223******111816 张掖市

234 社会青年 张永嘉 620421******132019 白银市

235 社会青年 张喻豪 622630******030973 陇南市

236 社会青年 张扎什布 623022******124019 甘南州

237 社会青年 张长杰 620121******195338 兰州市

238 社会青年 张志刚 622102******191815 酒泉市

239 社会青年 张中龙 623021******170014 甘南州

240 社会青年 长大钊 622927******014519 临夏州

241 社会青年 赵仁德 622421******02523X 兰州市

242 社会青年 赵鑫 622629******061072 陇南市

243 社会青年 支还林 622427******056494 定西市

244 社会青年 知尕道杰 623024******150038 甘南州

245 社会青年 周博 620105******211017 兰州市

246 社会青年 朱军奇 622701******101812 平凉市

247 社会青年 朱兴隆 623022******20301X 甘南州
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甘肃省消防救援队伍 2024年消防员招录合格人员名单
（510人 按姓氏首字母排序）

序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

248 社会青年 卓玛加 623026******220510 甘南州
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甘肃省消防救援队伍2024年消防员招录拟录用人员名单
（300人 按姓氏首字母排序）

序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

高校应届毕业生（150人）

1 高校应届毕业生 班么扎西 623022******25501X 甘南州 直接招录

2 高校应届毕业生 包峰峰 622428******021418 定西市 直接招录

3 高校应届毕业生 本佳琪 620503******172379 天水市 直接招录

4 高校应届毕业生 程可 620523******280030 天水市 直接招录

5 高校应届毕业生 范裕通 622426******293116 定西市 直接招录

6 高校应届毕业生 龚美挺 622427******112374 定西市 直接招录

7 高校应届毕业生 郭明 620523******255597 天水市 直接招录

8 高校应届毕业生 黄富财 622823******080817 庆阳市 直接招录

9 高校应届毕业生 江一帆 620102******106230 兰州市 直接招录

10 高校应届毕业生 蒋自新 622224******116011 张掖市 直接招录

11 高校应届毕业生 康博 622421******183811 定西市 直接招录

12 高校应届毕业生 孔令达 620104******130818 兰州市 直接招录

13 高校应届毕业生 李晨 622425******020011 定西市 直接招录

14 高校应届毕业生 李季春 610302******22301X 平凉市 直接招录

15 高校应届毕业生 李明 622201******180018 张掖市 直接招录

16 高校应届毕业生 李鹏飞 622621******121013 陇南市 直接招录

17 高校应届毕业生 李幸泽 622825******060037 庆阳市 直接招录

18 高校应届毕业生 梁建国 622726******061078 平凉市 直接招录

19 高校应届毕业生 梁强年 622301******144419 武威市 直接招录

20 高校应届毕业生 林斌江 620521******153370 天水市 直接招录

21 高校应届毕业生 刘开元 620503******300015 天水市 直接招录

22 高校应届毕业生 刘文博 620102******073017 兰州市 直接招录

23 高校应届毕业生 刘兴龙 341282******124016 张掖市 直接招录

24 高校应届毕业生 罗健 620402******240033 白银市 直接招录

25 高校应届毕业生 骆开山 622301******190316 武威市 直接招录

26 高校应届毕业生 雒朝新 620421******180917 白银市 直接招录

27 高校应届毕业生 马灵童 622922******100514 临夏州 直接招录

28 高校应届毕业生 马文斌 620523******113495 天水市 直接招录

29 高校应届毕业生 莫少文 622421******126430 定西市 直接招录
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甘肃省消防救援队伍2024年消防员招录拟录用人员名单
（300人 按姓氏首字母排序）

序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

30 高校应届毕业生 南昌 622424******106116 定西市 直接招录

31 高校应届毕业生 史驰天 620602******027455 武威市 直接招录

32 高校应届毕业生 陶柄全 632801******040017 白银市 直接招录

33 高校应届毕业生 王博侃 620402******073410 兰州市 直接招录

34 高校应届毕业生 王铎 622425******011217 定西市 直接招录

35 高校应届毕业生 王润军 622421******171116 定西市 直接招录

36 高校应届毕业生 王殊杨 620104******041970 兰州市 直接招录

37 高校应届毕业生 王天诚 620103******24501X 兰州市 直接招录

38 高校应届毕业生 王潇琪 620102******233910 兰州市 直接招录

39 高校应届毕业生 王亚刚 622427******243772 定西市 直接招录

40 高校应届毕业生 吴炳奇 622701******044511 平凉市 直接招录

41 高校应届毕业生 吴国强 622123******232013 酒泉市 直接招录

42 高校应届毕业生 武文旭 623026******150010 甘南州 直接招录

43 高校应届毕业生 谢谨 622822******303313 庆阳市 直接招录

44 高校应届毕业生 许颢 622722******071419 平凉市 直接招录

45 高校应届毕业生 许开林 620321******241219 金昌市 直接招录

46 高校应届毕业生 杨博 622630******081536 陇南市 直接招录

47 高校应届毕业生 杨文涛 620421******123653 白银市 直接招录

48 高校应届毕业生 杨旭 620102******062715 兰州市 直接招录

49 高校应届毕业生 冶峰 623001******141513 甘南州 直接招录

50 高校应届毕业生 张举林 622921******135712 临夏州 直接招录

51 高校应届毕业生 张盼龙 622827******133118 庆阳市 直接招录

52 高校应届毕业生 张钦尧 620103******081010 兰州市 直接招录

53 高校应届毕业生 张永鹏 622103******160012 酒泉市 直接招录

54 高校应届毕业生 郑云奎 622822******202713 庆阳市 直接招录

55 高校应届毕业生 周永杰 622301******202196 兰州市 直接招录

56 高校应届毕业生 朱佳乐 622826******180619 庆阳市 直接招录

57 高校应届毕业生 安胜发 620503******126734 天水市

58 高校应届毕业生 白晓彤 623023******180719 甘南州

59 高校应届毕业生 包都给才来 623022******236017 甘南州
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甘肃省消防救援队伍2024年消防员招录拟录用人员名单
（300人 按姓氏首字母排序）

序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

60 高校应届毕业生 陈锦灏 622626******023016 陇南市

61 高校应届毕业生 陈小强 622927******166013 临夏州

62 高校应届毕业生 崔阳阳 622822******13003X 庆阳市

63 高校应届毕业生 董纪文 620502******064313 天水市

64 高校应届毕业生 杜雄伟 620104******291116 兰州市

65 高校应届毕业生 樊攀 622826******111038 庆阳市

66 高校应届毕业生 冯金鹏 622727******278017 平凉市

67 高校应届毕业生 伏凯 621122******047618 定西市

68 高校应届毕业生 伏奇斌 620522******013115 天水市

69 高校应届毕业生 韩江伟 623023******080013 甘南州

70 高校应届毕业生 何龙龙 622429******12243X 定西市

71 高校应届毕业生 侯新福 622426******236110 定西市

72 高校应届毕业生 胡建华 622126******311411 酒泉市

73 高校应届毕业生 胡笑瑞 622726******25003X 平凉市

74 高校应届毕业生 季宝军 620123******024119 兰州市

75 高校应届毕业生 贾贤凯 620121******260019 兰州市

76 高校应届毕业生 靳建强 622421******172910 定西市

77 高校应届毕业生 巨涛 622925******130030 临夏州

78 高校应届毕业生 康文博 620123******277416 兰州市

79 高校应届毕业生 寇卫东 620523******035017 天水市

80 高校应届毕业生 李福林 623021******16221X 甘南州

81 高校应届毕业生 李彦龙 622421******245015 定西市

82 高校应届毕业生 李阳 622428******011412 定西市

83 高校应届毕业生 李玉乾 622626******155613 陇南市

84 高校应届毕业生 李兆斌 620422******077113 白银市

85 高校应届毕业生 刘斌 623021******041019 甘南州

86 高校应届毕业生 刘凌旭 622827******031719 庆阳市

87 高校应届毕业生 刘青平 623023******100714 甘南州

88 高校应届毕业生 刘文强 621122******290612 定西市

89 高校应届毕业生 刘哲 621225******141410 陇南市
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甘肃省消防救援队伍2024年消防员招录拟录用人员名单
（300人 按姓氏首字母排序）

序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

90 高校应届毕业生 刘志明 622921******232714 临夏州

91 高校应届毕业生 刘忠源 622823******090214 庆阳市

92 高校应届毕业生 柳向阳 620825******270379 平凉市

93 高校应届毕业生 卢小飞 620524******202615 天水市

94 高校应届毕业生 马亮 622427******300018 定西市

95 高校应届毕业生 马寿林 622922******280536 临夏州

96 高校应届毕业生 马玉祥 622922******126519 临夏州

97 高校应届毕业生 南天伟 622822******302733 庆阳市

98 高校应届毕业生 祁永阳 622926******130518 临夏州

99 高校应届毕业生 任艳军 622925******092014 临夏州

100 高校应届毕业生 沙海强 623021******281317 甘南州

101 高校应届毕业生 善巍东 623027******18101X 甘南州

102 高校应届毕业生 石少奇 622201******01301X 张掖市

103 高校应届毕业生 宋瑞强 622901******024016 临夏州

104 高校应届毕业生 苏伟 622726******061213 平凉市

105 高校应届毕业生 唐涛 622621******03311X 陇南市

106 高校应届毕业生 田宇忠 620421******233611 白银市

107 高校应届毕业生 完么扎什 623022******055510 甘南州

108 高校应届毕业生 汪家龙 620523******051995 天水市

109 高校应届毕业生 王成志 622225******191517 张掖市

110 高校应届毕业生 王丹丹 622921******27481X 临夏州

111 高校应届毕业生 王而慢 620525******06203X 天水市

112 高校应届毕业生 王发发 622827******021916 庆阳市

113 高校应届毕业生 王嘉泰 622826******081712 庆阳市

114 高校应届毕业生 王康 622701******28209X 平凉市

115 高校应届毕业生 王绍芮 620402******300018 白银市

116 高校应届毕业生 王升华 622101******040718 酒泉市

117 高校应届毕业生 王文斌 620121******280510 兰州市

118 高校应届毕业生 王毅 620502******17581X 天水市

119 高校应届毕业生 王毅 622421******090015 兰州市
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甘肃省消防救援队伍2024年消防员招录拟录用人员名单
（300人 按姓氏首字母排序）

序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

120 高校应届毕业生 魏邦国 620421******234875 白银市

121 高校应届毕业生 魏宁 620121******200537 兰州市

122 高校应届毕业生 魏亚博 622421******131114 定西市

123 高校应届毕业生 吴海锋 622201******291213 张掖市

124 高校应届毕业生 吴立成 622727******282630 平凉市

125 高校应届毕业生 武瑞瑞 622822******032510 庆阳市

126 高校应届毕业生 谢文瀛 622226******153616 张掖市

127 高校应届毕业生 徐安 622301******14035X 武威市

128 高校应届毕业生 颜琪 622428******280030 定西市

129 高校应届毕业生 杨俊信 623021******261618 甘南州

130 高校应届毕业生 杨午鹏 620523******250018 天水市

131 高校应届毕业生 杨主秀次力 623022******053552 甘南州

132 高校应届毕业生 叶新龙 622429******084219 定西市

133 高校应届毕业生 殷喜宏 623021******051631 甘南州

134 高校应届毕业生 于强 622722******040019 平凉市

135 高校应届毕业生 袁浩宇 620103******055015 兰州市

136 高校应届毕业生 张津 620422******095157 白银市

137 高校应届毕业生 张生文 622927******212015 临夏州

138 高校应届毕业生 张世俊 622226******212052 张掖市

139 高校应届毕业生 张庭福 622727******212613 平凉市

140 高校应届毕业生 张引强 622727******118012 平凉市

141 高校应届毕业生 张泽俊 622927******170530 临夏州

142 高校应届毕业生 张震 622427******090015 定西市

143 高校应届毕业生 赵家锐 410184******137632 陇南市

144 高校应届毕业生 周本加 623027******081432 甘南州

145 高校应届毕业生 周磊 620502******230017 天水市

146 高校应届毕业生 周旭 623021******161654 甘南州

147 高校应届毕业生 朱嘉琪 622726******150378 兰州市

148 高校应届毕业生 朱锦龙 623022******164016 甘南州

149 高校应届毕业生 宗明山 622927******155514 临夏州
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甘肃省消防救援队伍2024年消防员招录拟录用人员名单
（300人 按姓氏首字母排序）

序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

150 高校应届毕业生 左映轩 620502******252051 天水市
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甘肃省消防救援队伍2024年消防员招录拟录用人员名单
（300人 按姓氏首字母排序）

序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

退役士兵（100人）

1 退役士兵 王成 622725******012611 平凉市 直接招录

2 退役士兵 闫旺旺 622424******123417 定西市 直接招录

3 退役士兵 把发禧 620121******052431 兰州市

4 退役士兵 包生生 622428******123014 定西市

5 退役士兵 蔡辉辉 621125******063015 定西市

6 退役士兵 曹瑞兵 620422******084311 白银市

7 退役士兵 柴钦耀 620421******025813 白银市

8 退役士兵 常泽道 620423******104432 白银市

9 退役士兵 陈建旭 622301******163110 武威市

10 退役士兵 陈涛 620122******081736 兰州市

11 退役士兵 陈文泽 622301******236197 武威市

12 退役士兵 陈小恒 620523******161734 天水市

13 退役士兵 陈旭山 622326******164076 武威市

14 退役士兵 邓庆宁 622823******162418 庆阳市

15 退役士兵 丁少龙 620123******067412 兰州市

16 退役士兵 樊佳呈 622201******257510 张掖市

17 退役士兵 冯赟 620822******123610 平凉市

18 退役士兵 付泽宇 622427******251634 定西市

19 退役士兵 关少奇 622701******022034 平凉市

20 退役士兵 韩强 622428******043017 定西市

21 退役士兵 何明轩 622927******106032 临夏州

22 退役士兵 胡海儒 622301******078097 武威市

23 退役士兵 吉天苍 620104******011976 兰州市

24 退役士兵 焦彬 622701******192378 平凉市

25 退役士兵 金春顺 622927******227031 临夏州

26 退役士兵 康伟 620103******013512 兰州市

27 退役士兵 孔垂江 622726******160390 平凉市

28 退役士兵 李刀智 623021******170774 甘南州

29 退役士兵 李建辉 622923******123311 临夏州
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甘肃省消防救援队伍2024年消防员招录拟录用人员名单
（300人 按姓氏首字母排序）

序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

30 退役士兵 李建英 622727******028315 平凉市

31 退役士兵 李鹏 622201******12451X 张掖市

32 退役士兵 李世栋 620121******011919 兰州市

33 退役士兵 刘峰龙 620123******212717 兰州市

34 退役士兵 刘辉 622426******160059 定西市

35 退役士兵 刘家伟 622630******200012 陇南市

36 退役士兵 刘龙杰 620104******180036 兰州市

37 退役士兵 刘鑫 622801******181818 庆阳市

38 退役士兵 刘旭 620422******276414 兰州市

39 退役士兵 刘长林 622102******268316 酒泉市

40 退役士兵 陆种康 622801******142015 庆阳市

41 退役士兵 栾吴博 622821******130433 庆阳市

42 退役士兵 吕东东 622424******260034 定西市

43 退役士兵 马金龙 620525******230374 天水市

44 退役士兵 马骏辉 622421******016817 定西市

45 退役士兵 马新程 620103******033513 兰州市

46 退役士兵 毛成峰 622223******206116 张掖市

47 退役士兵 孟明军 622725******092012 平凉市

48 退役士兵 牛豪杰 620522******272710 天水市

49 退役士兵 彭旭清 620423******063311 白银市

50 退役士兵 乔将将 622628******101757 陇南市

51 退役士兵 秦锐东 620121******161913 兰州市

52 退役士兵 石佳宁 623023******200017 兰州市

53 退役士兵 水荟全 622421******262919 定西市

54 退役士兵 宿彦文 622427******074499 定西市

55 退役士兵 孙永永 622726******202052 平凉市

56 退役士兵 唐仲海 622926******152017 临夏州

57 退役士兵 滕泽惠 620421******143615 白银市

58 退役士兵 田涛 622421******23483X 定西市

59 退役士兵 田震 620321******270913 金昌市
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甘肃省消防救援队伍2024年消防员招录拟录用人员名单
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序号 报名类型 姓名 身份证号 户籍/居住地所在市（州） 备注

60 退役士兵 田志雄 622424******29521X 定西市

61 退役士兵 王琛 622424******045535 定西市

62 退役士兵 王浩 622626******290018 陇南市

63 退役士兵 王继鹏 622925******086019 临夏州

64 退役士兵 王江 622627******040416 陇南市

65 退役士兵 王凯 620822******051010 平凉市

66 退役士兵 王克澳 620102******20005X 兰州市

67 退役士兵 王磊磊 622927******280039 临夏州

68 退役士兵 王秀成 622627******013235 陇南市

69 退役士兵 王永伟 622926******181038 临夏州

70 退役士兵 武文斌 620104******031990 兰州市

71 退役士兵 邢旺恒 622424******252517 定西市

72 退役士兵 许轩瑞 620123******13611X 兰州市

73 退役士兵 闫金鑫 622425******206615 定西市

74 退役士兵 闫轩斌 620525******171019 天水市

75 退役士兵 杨光琦 620111******181011 兰州市

76 退役士兵 杨宏 623023******161014 甘南州

77 退役士兵 杨鹏辉 620524******18571X 天水市

78 退役士兵 杨石明 622627******283215 陇南市

79 退役士兵 杨维新 622821******163518 庆阳市

80 退役士兵 杨治邦 622301******027855 武威市

81 退役士兵 岳鑫淼 620123******162130 兰州市

82 退役士兵 詹银鑫 620123******171712 兰州市

83 退役士兵 张博 622827******220313 庆阳市

84 退役士兵 张鹏礼 622421******032316 定西市

85 退役士兵 张森辉 622727******262639 平凉市

86 退役士兵 张盛 622626******070416 陇南市

87 退役士兵 张帅帅 622823******311215 庆阳市

88 退役士兵 张小宝 621224******010515 陇南市

89 退役士兵 张鑫 622722******075215 平凉市
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90 退役士兵 张银德 620421******186116 白银市

91 退役士兵 赵杰 620422******260839 白银市

92 退役士兵 赵俊杰 622922******063030 临夏州

93 退役士兵 赵林强 620502******035115 天水市

94 退役士兵 赵小斌 622927******068510 临夏州

95 退役士兵 赵圆明 622727******280473 平凉市

96 退役士兵 郑瑞新 623021******243512 甘南州

97 退役士兵 朱浩 622102******030612 酒泉市

98 退役士兵 朱涛涛 622701******182039 平凉市

99 退役士兵 朱育民 622301******130533 武威市

100 退役士兵 祝晶辉 412827******026535 兰州市
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社会青年（50人）

1 社会青年 才让东智 623027******151812 甘南州 直接招录

2 社会青年 何玮 622301******190052 武威市 直接招录

3 社会青年 楞本才让 623027******173213 甘南州 直接招录

4 社会青年 李建彤 622225******212130 张掖市 直接招录

5 社会青年 刘明亮 622726******242890 平凉市 直接招录

6 社会青年 罗崇鑫 620423******210336 白银市 直接招录

7 社会青年 谭世林 622226******233915 张掖市 直接招录

8 社会青年 王鑫 622927******252514 临夏州 直接招录

9 社会青年 王自鑫 620525******020036 天水市 直接招录

10 社会青年 张国栋 622724******011310 平凉市 直接招录

11 社会青年 安彦龙 622424******095817 定西市

12 社会青年 才让东知 623027******26221X 甘南州

13 社会青年 董瑞程 622301******060318 武威市

14 社会青年 高正全 620421******196111 白银市

15 社会青年 郭斌龙 622725******282312 平凉市

16 社会青年 郭明澈 620105******130039 兰州市

17 社会青年 哈海龙 620123******261313 兰州市

18 社会青年 韩壮 620321******070337 金昌市

19 社会青年 姜鼎 622322******010212 武威市

20 社会青年 蒋治豪 622723******13381X 平凉市

21 社会青年 靳明科 620825******082615 平凉市

22 社会青年 刘国新 622225******283019 张掖市

23 社会青年 马晨 622901******127013 临夏州

24 社会青年 马立志 622201******01751X 张掖市

25 社会青年 马琦 620123******093730 兰州市

26 社会青年 牟博 621102******230312 定西市

27 社会青年 牛旭文 622421******071513 酒泉市

28 社会青年 彭小东 622421******235219 酒泉市

29 社会青年 蒲恩 622725******123511 平凉市
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30 社会青年 祁磊 620123******177016 兰州市

31 社会青年 任旭东 622727******117118 平凉市

32 社会青年 桑丹嘉 623024******220018 甘南州

33 社会青年 石甲泰 620421******174130 白银市

34 社会青年 石紫帆 620102******016514 兰州市

35 社会青年 史水鑫 622926******014050 临夏州

36 社会青年 苏嘉琦 622726******261915 平凉市

37 社会青年 王进文 620422******296415 白银市

38 社会青年 王雄 620523******081095 天水市

39 社会青年 王震 622921******265133 临夏州

40 社会青年 徐文茂 622821******030816 庆阳市

41 社会青年 许子衡 620502******127514 天水市

42 社会青年 闫康起 620423******316511 酒泉市

43 社会青年 杨家轩 621022******041713 庆阳市

44 社会青年 杨瑞 622727******068615 平凉市

45 社会青年 张利辉 623023******200031 甘南州

46 社会青年 张涛 622123******230015 酒泉市

47 社会青年 张伟泰 622725******231018 平凉市

48 社会青年 张兴超 622223******111816 张掖市

49 社会青年 张永嘉 620421******132019 白银市

50 社会青年 赵仁德 622421******02523X 兰州市
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